
______________________________________________________________________________________ 

1 
 

 

Narodowy Instytut Kardiologii Stefana  

kardynała Wyszyńskiego Państwowy Instytut Badawczy 

ul. Alpejska 42, 04-628 Warszawa 

Warszawa, 06.02.2024 r. 

 
dotyczy: zapytanie ofertowe IK.AG.A.065.013/2024 
 

 
1 ZMIANA 1 TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

 
Zamawiający – Narodowy Instytut Kardiologii Stefana kardynała Wyszyńskiego – Państwowy 

Instytut Badawczy, ul. Alpejska 42, 04-628 Warszawa, informuje, że w postępowaniu prowadzonym 
w trybie zapytania ofertowego pn: Zapytanie ofertowe na zakup i dostawę jednorazowych 
pieluchomajtek dla dorosłych pacjentów, zamieszczonym w dniu 01 lutego 2024 r. na stronie 
internetowej www.ikard.pl, wpłynęły pytania od Wykonawców dotyczące treści zapytania 
ofertowego. 

Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela wyjaśnień jak poniżej. Zamawiający informuje, 
iż treść pytań pozostawia w pisowni oryginalnej otrzymanej od Wykonawców 

 
Pytanie nr 1  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty podpisanej podpisem kwalifikowanym, drogą 
elektroniczną na podany w treści zapytania adres mailowy? 

Odpowiedź 
Zamawiający nie zmienia zapisów w zakresie sposobu przygotowania i złożenia oferty. 

 
Pytanie nr 2  

Czy Zamawiający zgodzi się na następujące kary umowne: 
1) 2,5% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy, za każdy dzień zwłoki w przypadku 
niewywiązania się Wykonawcy z realizacji przedmiotu umowy, w terminie określonym w § 2 ust. 
3 umowy,  

2) 2,5% wartości brutto reklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w przypadku 
nierozpatrzenia reklamacji jakościowej lub ilościowej w terminie określonym w § 8 ust. 3; 

3) 2,5% wartości brutto towaru z usterkami za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dokonaniu 
naprawy towaru zgłoszonego przez Zamawiającego do naprawy; 

4) 50 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w przypadku nieprzystąpienia do naprawy towaru 
w czasie 48 godzin od otrzymania zgłoszenia od Zamawiającego; 

5) 2,5% wartości brutto reklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w przypadku 
niezrealizowania dostawy brakującej ilości towaru w terminie określonym w § 8 ust. 4? 

Odpowiedź  
Zamawiający nie zmienia w powyższym zakresie zapisów w § 9 ust. 1 załączniku nr 7 – wzór umowy. 

 
Pytanie nr 3 

Prosimy o dodanie do wzoru umowy następującego zapisu „Jeżeli suma miesięcznych wskaźników 
cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Główny Urząd Statystyczny na stronie 
https://stat.gov.pl/ (wyszczególnienie: „Poprzedni miesiąc = 100”), za okres począwszy od miesiąca 
następującego po zawarciu niniejszej umowy lub od miesiąca następującego po ostatniej zmianie 
cen, wyniesie co najmniej wartość 105,0 - wówczas ceny jednostkowe wzrosną o 3% 
(w zaokrągleniu do pełnych groszy) począwszy od następnego miesiąca. Wzrost wynagrodzenia 
zostanie wprowadzony aneksem do niniejszej umowy.” 

Odpowiedź 
1. Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 7 - wzór umowy. W § 4 Zamawiający dodaje: 



______________________________________________________________________________________ 

2 
 

a. ust. 13 o następującej treści: Jeżeli suma miesięcznych wskaźników cen towarów 

i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Główny Urząd Statystyczny na stronie 

https://stat.gov.pl/ (wyszczególnienie: „Poprzedni miesiąc = 100"), za okres kolejnych 3 

miesięcy począwszy od czwartego miesiąca następującego po zawarciu niniejszej 

umowy wyniesie co najmniej wartość 105,0 - wówczas ceny jednostkowe wzrosną o 3% 

(w zaokrągleniu do pełnych groszy) Zamawiający dopuszcza dalszą zmianę cen podług 

mechanizmu opisanego w zdaniu poprzednim po 6 i 9 miesiącu trwania umowy. Strony 

przyjmują, iż analogiczny mechanizm stosuje się do spadku cen. Strony ustalają 

dodatkowo, iż zmiana wynagrodzenia zostanie każdorazowo wprowadzona aneksem 

do niniejszej umowy. Łączny wzrost cen jednostkowych w całym okresie 

obowiązywania umowy nie może być większy niż 10 %. 

b. ust. 14 o następującej treści: W przypadku obniżenia ceny towaru przez jego 

producenta lub Wykonawcę, uzyskaniu upustów promocyjnych, Wykonawca 

zobowiązany jest do obniżenia ceny towaru  z zastosowaniem wszelkiego rodzaju 

rabatów (obniżek cen i innych promocji) na rzecz Zamawiającego, jakie wystąpią 

w trakcie realizacji niniejszej Umowy. O zmianie cen towaru w przypadkach określonych 

w niniejszym ustępie Wykonawca poinformuje Zamawiającego w formie pisemnej wraz 

z dostawą towaru. Zmiana ceny towaru dokonana w sposób ustalony w niniejszym 

ustępie nie wymaga sporządzenia aneksu do Umowy”. 

 
Pozostałe zapisy i dokumenty zapytania ofertowego pozostają bez zmian. 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………………..……………. 
           (Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych) 

 

 

Wyk: mmarzec (DAG) 


		2024-02-06T14:28:08+0100
	Andrzej Grygiel




